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N2 210/2024

Cadigo

44252000

42980500

42145499

41955000
41940001
41210001

41180001
41151000

2043005

2044079

sslgam

Instituto Mineiro de Gestdo das Aguas

Estagdo

Usina do
Pandeiros
Jusante
Barra do Rio
(PTO13)
Fazenda
Umburana
Montante
Lassance
Ponte do
Bicudo
Caeté
Itabirito
Linigrafo
Faz. Agua
Limpa Jusante
Conselheiro
Lafaiete
Lagoa Dourada

SAO FRANCISCO

Cota (cm)

04/11/2024

131

285

200

296
99
31

138

Sem Dado

Nao se Aplica

N3do se Aplica

Cota (cm)

05/11/2024

139

276

186

283
110
33

141

Sem Dado

Nao se Aplica

N3do se Aplica

Variagao de

Cota

8

Nao se Aplica

N3do se Aplica

Chuva (mm)
04/11/2024

0

Sem Dado

0
2,2
0,4

4,8
Sem Dado

Sem Dado

12

Obs: As estagOes Conselheiro Lafaiete e Lagoa Dourada sdo apenas pluviométricas.

A ANA

AGENCIA NACIONAL DE AGUAS



N2 210/2024

oo oooo BOLETIM DIARIO DE ACOMPANHAMENTO HIDROLOGICO

N
SAO FRANCISCO ~3{ N
Codigo Estacdio Cota (cm) Cota (cm) Variagdode  Chuva (mm) \
04/11/2024 05/11/2024 Cota 04/11/2024
Fazenda
43300001 327 306 221 2 A .
Carvalho 7
Arinos A
43429998 198 282 84 Sem Dado
Montante ;
Porto da x
42690002 314 305 -9 Sem Dado 3
Extrema
42255500 Santa lzabel 80 68 -12 23,4 Géiy(
Fazenda \)
42251001 Cérrego do 118 142 24 Sem Dado -
Ouro ¢
Porto do
41075003 . 112 108 -4 0,2 =
Passarinho
40710001 Belo Vale 75 73 -2 1
40712500 Bonfim Dado Suspeito  Dado Suspeito - 0,6
Ponte Nova do
40800001 118 114 -4 0,4
Paraopeba
40755000 Crucilandia 200 199 -1 0,8

Entre Rios de

40680001 137 139 2 0,4
Minas g
Re

sslgam

Instituto Mineiro de Gestdo das Aguas AGENCIA NACIONAL DE AGUAS



N2 210/2024

0, 090 O , ,
BOLETIM DIARIO DE ACOMPANHAMENTO HIDROLOGICO
Qo (@) Q0

05/11/2024

Rosério da

2042051 . Ndose Aplica Naose Aplica  N&o se Aplica 21,4
Limeira
Fazenda

58910001 , 53 97 44 31,8

Umbadubas
58921500 Eugendpolis 113 118 5 16
2142097 Mirai N3ose Aplica  Naose Aplica  Nao se Aplica 33
S3o Sebastido

2142096 da Vargem N3ose Aplica  Naose Aplica  Nao se Aplica 34

Alegre

Obs: As estagdes Mirai, Sdo Sebastido da Vargem Alegre e Rosario da Limeira sdo apenas pluviométricas.

S3o Pedro do
56860001 86 -9 0
Suagui

A

A

56083000 Vigcosa Hidro 39 40 1 4,6

sslgam ANZANA

Instituto Mineiro de Gestédo das Aguas AGENCIA NACIONAL DE AGUAS
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Sdo Pedro do P
55660001 N 80 85 5 0 <
Pampa

55610001 Francisco Sa 73 74 1 0,2




O
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BOLETIM DIARIO DE ACOMPANHAMENTO HIDROLOGICO
Q0o ol

N2 210/2024

05/11/2024

61135000

61060000

61305000

61370000

61271000
61260000

Ibituruna
Fazenda
Laranjeiras
Santa Rita do
Sapucai
Ponte do
Rodrigues
Itajuba

Bicas

100

56

114

65

129

77
124

2

14

67

14
11

»

"&lgam

Instituto Mineiro de Gestdo das Aguas

15,8

Sem Dado

25,6

17,2

11,2
9

A

A

A
~
<4

A A

Fazenda Buriti
do Prata

60850001

113 103 -10

@ANA

AGENCIA NACIONAL DE AGUAS

Sem Dado



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5

